[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19.01.2016				                                 			№ 10
поселок Южный

Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:
         1.1. № 122 от 09.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента администрации Южно-Кубанского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
         1.2. № 344 от 17.08.2015 г. «Об утверждении административных регламентов администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальных услуг «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» и «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;
1.3.№ 423 от 01.10.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан»;
         1.4. № 424 от 01.10.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
         1.5. № 346 от 19.08.2015 г. «Об утверждении административного регламента администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

1.6. № 347 от 19.08.2015 г. «Об утверждении административного регламента администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по предоставлениюмуниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»;
         1.7. № 340 от 17.08.2015 г. «Об утверждении административного регламента администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
         1.8. № 304 от 29.11.2011 г. «Об утверждении «Положения о межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                        А.А. Сивоконь

image1.emf